
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 42 81 0 000000 3 32 99 1

01.00 1 43 97 1 01.00 3 35 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 96 1 000000 4 27 75 0

01.00 1 43 105 1 01.00 2 36 90 0

6 182 379 3 12 130 356 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 5 19 66 0 000000 2 42 79 1

01.00 3 43 73 0 01.00 3 26 96 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 30 72 0 000000 3 26 86 1

01.00 0 43 84 1 01.00 2 43 81 0

9 135 295 1 10 137 342 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 4 26 78 0 000000 0 40 82 1

01.00 2 53 92 1 01.00 1 45 94 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 41 72 0 000000 5 27 93 1

01.00 0 61 74 1 01.00 3 27 83 0

8 181 316 2 9 139 352 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 4 35 84 1 000000 1 44 70 0

01.00 2 42 87 1 01.00 2 42 83 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 85 0 000000 0 60 87 1

01.00 2 45 88 1 01.00 3 44 80 0

9 166 344 3 6 190 320 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 35 82 1 000000 1 36 78 0

01.00 2 34 80 1 01.00 3 36 70 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 40 79 1 000000 3 35 81 0

01.00 2 34 83 0 01.00 2 26 94 1

7 143 324 3 9 133 323 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 2 34 94 1 000000 3 36 79 0

01.00 1 52 83 0,5 01.00 0 53 82 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 100 1 000000 5 26 85 0

01.00 2 44 85 0,5 01.00 1 31 98 0,5

5 183 362 3 9 146 344 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

44 990 2020 15 5 55 875 2037 9 1

Gesamt Kegel 3010 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 2912 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Klose Ulf 3. Einsatz,Funk Matthias 1.Einsatz, Blahut Torsten 4. Einsatz

                      Ab 61. Wurf Blahut, T für Springhetti, K.

Vorname, Name

Vorname, Name

117

119

Awsp. Vorname, Name

Kurz Reimo

Awsp. Vorname, Name

Thiele Ralf

Queck Andreas

Vorname, Name

0

145
1

135

113
0

104

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Klose Ulf

102

127

561

85

SV Rotation Weißenborn

Ges

Ges

0

1

Blahut, Torsten

Vorname, Name

430

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
153

129

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

490

1

456

125

01

Dietze Rico

111

129

135

115

112

0

0Awsp. Vorname, Name

Dietze Uwe

Köhler Ronny

0

0
147

0

Vorname, Name

131

Vorname, Name

127

Ges

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

121

122
1

479
Ges

110

12:02 Uhr

Spiel Nr.

09:00 Uhr

Liga/Klasse:

116

Ges

148

10.12.2023

BKC Brand-Erbisdorf

Bahnanlage:

Spielbeginn:

123

124

120

Vorname, Name

Eichhorn Mirko

Springhetti Konrad

Vorname, Name

491

122

139

0

Schubert Tom

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Funk Matthias

Awsp. Vorname, Name

0

140

150

Ges

Awsp. Vorname, Name

Eichhorn Steffen

0
102

126

486

135

117

119

Ges

114

129

GesVorname, Name

Ges

467

129

Ges

128

Endstand

gK

3010 2912

Spielleiter: 

Ergebnisdienst:

497

545

133

510

114

120

124

510

Ges

106

114

116


